
 

Atlaižu akcijas festivālā „RĪGAS RITMI 2018” 

„TELE2” 

 

25% atlaide „TELE2” klientiem divu biļešu iegādei 

uz visiem „Rīgas Ritmi 2018” koncertiem 

“Kongresu namā”. 

 

Atlaidi iespējams saņemt:  

-sūtot SMS ar tekstu RITMI uz 1626 

-Saņemiet atlaides kodu; 

-Pērkot biļetes uzrādiet kodu „Biļešu Serviss” kasē 

vai ievadiet mājas lapā, atlaižu koda sadaļā. 

„Club One” 15% atlaide „Club One” klienta karšu īpašniekiem 

divu biļešu iegādei uz visiem „Rīgas Ritmi 2018” 

koncertiem “Kongresu namā”. 

 

 

Pērkot biļetes jebkurā „Biļešu Serviss” 

tirdzniecības vietā, uzrādiet savu „Club One” 

klienta karti, vai ievadiet atlaides kodu „Clubone” 

mājas lapā un saņemiet 15% atlaidi divu biļešu 

iegādei konkursa „Riga Jazz Stage 2018” 

koncertiem kino “Splendid Palace” 

GALACTICO privilēģiju karte 

 

25% atlaide „Galactico” privilēģijas karšu 

īpašniekiem divu biļešu iegādei uz visiem „Rīgas 

Ritmi 2018” koncertiem “Kongresu namā”. 

 

25% atlaidi iespējams saņemt uzrādot savu 

“Galactico” privilēģiju karti jebkurā “Biļešu 

Serviss” tirdzniecības vietā. 

 

25% atlaide Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

Lasītāju karšu īpašniekiem divu biļešu iegādei uz 

visiem „Rīgas Ritmi 2018” koncertiem “Kongresu 

namā”. 

 

25% atlaidi iespējams saņemt uzrādot savu 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas Lasītāju karti 

jebkurā “Biļešu Serviss” tirdzniecības vietā. 

 
 

15% atlaide “Rīdzinieka karte” īpašniekiem divu 

biļešu iegādei uz visiem „Rīgas Ritmi 2018” 

koncertiem “Kongresu namā”. 

 

 

15% atlaidi iespējams saņemt uzrādot savu 

“Rīdzinieka karte”  karti jebkurā “Biļešu Serviss” 

tirdzniecības vietā. 

Skolēni, studenti, seniori 

 
 

15% atlaide divu biļešu iegādei skolēniem, 

studentiem un senioriem. 

 

15% atlaižu kuponu iespējams izņemt, Rīgas 

Kongresu namā (Kr. Valdemāra iela 5, Rīga) 309. 

kabinetā, darbadienās no plkst. 11:00 – 17:00. 

 


